

PN Holding Hals ApS

Aalborgvej 53, 9370 Hals

CVR-nr. 36 91 39 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. januar 2019.

Preben Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | PN Holding Hals ApS Aalborgvej 53 9370 Hals |
| | CVR-nr.: 36 91 39 91 |
| | Stiftet: 4. juni 2015 |
| | Hjemsted: Aalborg |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår |
| Direktion | Preben B. Nielsen, Aalborgvej 53, 9370 Hals, Direktør |
| Revisor | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Bankforbindelse | Sparekassen Vendsyssel |
| Modervirksomhed | PN Holding Hals ApS |
| Dattervirksomhed | PN Hals ApS, Aalborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste formål er at eje og sælge værdipapirer samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.532 kr. mod -4.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.540 kr. mod 333.538 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|---------------|----------------|
| Bruttotab | -5.532 | -4.625 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -298 | 336.814 |
| Andre finansielle indtægter | 4.400 | 327 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -2.968 | -8 |
| Resultat før skat | -4.398 | 332.508 |
| Skat af årets resultat | 858 | 1.030 |
| Årets resultat | -3.540 | 333.538 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 51.700 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -298 | 235.270 |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 52.900 |
| Disponeret fra overført resultat | -3.242 | -6.332 |
| Disponeret i alt | -3.540 | 333.538 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 810.987 | 811.285 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>810.987</u> | <u>811.285</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>810.987</u> | <u>811.285</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver | 858 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 157.030 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 2 |
| Periodeafgrænsningsposter | 4.400 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>5.258</u> | <u>157.032</u> |
| Likvide beholdninger | <u>273.969</u> | <u>29.502</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>279.227</u> | <u>186.534</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.090.214</u> | <u>997.819</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|----------------|
| Note | 2018 | 2017 |
| Egenkapital | | |
| | 50.000 | 50.000 |
| 3 Virksomhedskapital | | |
| 3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 727.656 | 727.954 |
| 4 Overført resultat | 10.577 | 13.820 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 52.900 |
| Egenkapital i alt | 788.233 | 844.674 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 259.362 | 149.145 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 259.362 | 149.145 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 4.000 | 4.000 |
| Anden gæld | 38.619 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 42.619 | 4.000 |
| Gældsforpligtelser i alt | 301.981 | 153.145 |
| Passiver i alt | 1.090.214 | 997.819 |

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**

Noter

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2018 | 394.188 | 50.000 |
| Tilgang i årets løb | <u>0</u> | <u>344.188</u> |
| Kostpris 31. december 2018 | <u>394.188</u> | <u>394.188</u> |
| Opskrivninger 1. januar 2018 | 417.097 | 492.683 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | -298 | 336.814 |
| Udbytte | <u>0</u> | <u>-412.400</u> |
| Opskrivninger 31. december 2018 | <u>416.799</u> | <u>417.097</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | <u>810.987</u> | <u>811.285</u> |
| Tilknyttede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| PN Hals ApS | Aalborg | 100 % |
| 2. Reserve for opskrivninger | | |
| Reserve for opskrivninger 1. januar 2018 | 0 | 14.413 |
| Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger | <u>0</u> | <u>-14.413</u> |
| | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger 1. januar 2018 | 727.954 | 492.684 |
| Resultatandel | <u>-298</u> | <u>235.270</u> |
| | <u>727.656</u> | <u>727.954</u> |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2018 | 13.819 | 5.739 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -3.242 | -6.332 |
| Overført fra reserve for opskrivning | <u>0</u> | <u>14.413</u> |
| | <u>10.577</u> | <u>13.820</u> |

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
